
UCHWAŁA NR XII/90/16 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 
w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Chełmży. 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890)  uchwala się, co następuje:  
 
    § 1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 303.952,70 zł (słownie: trzysta trzy tysiące 

dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 70/100), powstały w wyniku realizacji inwestycji pn.: 

1) „ Budowa dróg publicznych ulic z chodnikami na osiedlu domów jednorodzinnych przy ul. 

3 Maja w Chełmży - etap II, budowa ulic: Poniatowskiego, Łokietka, Królowej Jadwigi, 

Krzywoustego, Batorego, Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, Bema, Jagiełły, Sobieskiego 

wraz z łącznikami” o wartości 109.895,33 zł; 

2) „ Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. bp. Chrapka w Chełmży” o wartości 42.999,90 zł; 

3) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Ogrodowej w Chełmży” o wartości 39.909, 90 zł; 

4) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Szczepańskiego w Chełmży” o wartości  39.909, 90 zł; 

5) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Popiełuszki  

(działka nr 5/12 z obrębu 17) w Chełmży” o wartości 6.000, 00 zł; 

6) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ul. Broniewskiego 64  

(działka nr 33 z obrębu 9) w Chełmży” o wartości 5.000,00 zł; 

7) „Budowa przyłączenia kanalizacyjnego do budynków zlokalizowanych przy ul. 

Groszkowskiego 2  i 2a” o wartości 4.000,00 zł; 

8)  „Budowa przyłącza wodociągowego w ul. Turystycznej w Chełmży” o wartości 8.000,00 

zł; 

9)  „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki w Chełmży” o wartości 15.100,00 zł; 

10) „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Pułaskiego w Chełmży” o wartości 

8.281,50 zł; 

11) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Hallera 31a w 

Chełmży” o wartości 7.000,00 zł; 

12)  „Budowa sieci wodociągowej w ul. Jagodowej w Chełmży” o wartości 17.856,17 zł. 



   § 2.  Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do 

uchwały, będący jej integralną częścią. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

   § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący 
           Rady Miejskiej 
 
 
                  Janusz Kalinowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr XII/90/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Chełmży. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy m.in. tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 
   W związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.  
1) „Budowa dróg publicznych ulic z chodnikami na osiedlu domów jednorodzinnych przy ul. 
3 Maja w Chełmży- etap II, budowa ulic: Poniatowskiego, Łokietka, Królowej Jadwigi, 
Krzywoustego, Batorego, Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, Bema, Jagiełły, Sobieskiego 
wraz z łącznikami” o wartości 109.895,33 zł; 
2)  „Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. bp. Chrapka w Chełmży” – o wartości 42.999,90 
zł; 
3) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Ogrodowej w Chełmży”  o wartości 39.909, 90 zł; 
4) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Szczepańskiego w Chełmży”  o wartości  39.909,90 zł; 
5) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Popiełuszki  
(działka nr 5/12 z obrębu 17) w Chełmży”  o wartości 6.000, 00 zł; 
6) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ul. Broniewskiego 64  
 (działka nr 33 z obrębu 9) w Chełmży”  o wartości 5.000,00 zł; 
7) „Budowa przyłączenia kanalizacyjnego do budynków zlokalizowanych przy ul. 
Groszkowskiego 2  i 2a”  o wartości 4.000,00 zł; 
8)  „Budowa przyłącza wodociągowego w ul. Turystycznej w Chełmży”  o wartości 8.000,00 
zł;  
 9)  „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki w Chełmży” o wartości 15.100,00 zł; 
10) „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Pułaskiego w Chełmży” o wartości 
8.281,50 zł; 
11) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Hallera 31a w 
Chełmży”  o wartości 7.000,00 zł;  
12)  „Budowa sieci wodociągowej w ul. Jagodowej w Chełmży” o wartości 17.856,17 zł; 
powstało nowe mienie komunalne o łącznej wartości  303.952,70 zł. 
   Zakładem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych jest samorządowy zakład budżetowy jakim jest Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 12a. 
   Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XII/90/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 lutego 2016 r.  
w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
w Chełmży. 
 
1)„ Budowa dróg publicznych ulic z chodnikami na osiedlu domów jednorodzinnych przy ul. 
3 Maja w Chełmży- etap II, budowa ulic: Poniatowskiego, Łokietka, Królowej Jadwigi, 
Krzywoustego, Batorego, Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, Bema, Jagiełły, Sobieskiego 
wraz z łącznikami” o wartości -  109.895,33 zł; 
Kanalizacja deszczowa w ulicy: 
1. 3-go Maja 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) – 8,60 mb 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -      2 szt 
- studnia betonowa Ø 1200                                          -      1 szt 
2. Jagiełły 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) – 3,70 mb 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -      2 szt 
- studnia betonowa Ø 1200                                          -      1 szt 
3. Sobieskiego 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) – 6,70 mb 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -      3 szt 
- studnia betonowa Ø 1200                                          -      1 szt 
4. Bema 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) – 23,50 mb 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -      4 szt 
- studnia betonowa Ø 1200                                          -      1 szt 
5. Mieszka I 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) –  8,50 mb 
6. Kazimierza Wielkiego 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -       2 szt 
7. Krzywoustego 
 - kanalizacja deszczowa pcv Ø 200 ( przykanaliki) –   0,70 mb 
- wpusty betonowe Ø 500                                            -      1 szt 
Kanalizacja deszczowa ( przebudowa wpustów ulicznych) w ulicy: 
1. Jagiełły  
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500              -       2 szt 
2. Sobieskiego  
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500              -       4 szt 
3. Mieszka I 
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500              -       2 szt 
4. Batorego 
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500              -       6 szt 
5. Krzywoustego 
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500              -       6 szt 
6. Łokietka 
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500             -       5 szt 
7. Poniatowskiego 
- przebudowa wpustów betonowych Ø 500           -        10 szt 
Kanalizacja sanitarna w ulicy: 
1.Batorego 
- kanalizacja sanitarna pcv Ø 160 ( przykanalik)    –    5,10 mb 



- studnia pcv Ø 400 - 1 szt                                            
 
2) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. bp. Chrapka w Chełmży” o wartości - 42.999,90 zł; 
 - wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 196,00 mb. 
 
3) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Ogrodowej w Chełmży” o wartości - 39.909, 90 zł; 
- wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 162,00 mb. 
 
4) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Szczepańskiego w Chełmży” o wartości - 39.909,90 zł; 
- wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 191,00 mb. 
 
5) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Popiełuszki  
(działka nr 5/12 z obrębu 17) w Chełmży” o wartości - 6.000, 00 zł; 
- przyłącze kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych  Ø 150 mm o długości 10,00 mb, 
- studnia inspekcyjna PVC Ø 315 mm – szt 1. 

6) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ul. Broniewskiego 64  
(działka nr 33 z obrębu 9 ) w Chełmży” o wartości – 5.000,00 zł; 
- przyłącze kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych  Ø 150 mm o długości 7,00 mb, 
- studnia inspekcyjna PVC Ø 315 – 425 mm – szt 1. 
 
7) „Budowa przyłączenia kanalizacyjnego do budynków zlokalizowanych przy ul. 
Groszkowskiego 2  i 2a” o wartości - 4.000,00 zł; 
- przyłącze kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych  Ø 150 mm o długości 6,00 mb, 
- studnia inspekcyjna PVC Ø 315 – 400 mm – szt 1. 
 
8)  „Budowa przyłącza wodociągowego w ul. Turystycznej w Chełmży”  o wartości -  
8.000,00 zł; 
- przyłącze wodociągowe z rur PCV Ø 90 mm wraz z uzbrojeniem o długości 54,00 mb. 
 
9)  „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Popiełuszki w Chełmży”   o wartości      - 15.100,00 
zł; 
- wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 89,00 mb. 
 
10) „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Pułaskiego w Chełmży” o wartości  
8.281,50 zł; 
- Wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 24,00 mb. 
 
11) „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do nieruchomości przy ulicy Hallera 31a w 
Chełmży” o wartości - 7.000,00 zł;  
- przyłącze kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych  Ø 150 mm o długości 8,19 mb, 
- studnia inspekcyjna z PP PVC Ø 350 – 400 mm – szt 1. 
 
12) „Budowa sieci wodociągowej w ul. Jagodowej w Chełmży” o wartości - 17.856,17 zł; 
- wodociąg z rur PCV Ø 160 mm wraz z uzbrojeniem o długości 80,00 mb. 
 
 


